
UCHWAŁA Nr 250/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia pełnomocników do reprezentowania Zarządu Powiatu 

Toruńskiego na Walnych Zgromadzeniach Wspólników spółki pod nazwą „Szpital 

Powiatowy sp. z o.o.” z siedzibą w Chełmży 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z uchwałą Nr XIX/150/01 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 31 stycznia 2001 r. w sprawie zawiązania przez Powiat i Gminy 

powiatu toruńskiego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą „Szpital Powiatowy 

w Chełmży sp. z o.o.” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się pełnomocników do reprezentowania Zarządu Powiatu Toruńskiego 

na Walnych Zgromadzeniach Wspólników spółki pod nazwą „Szpital Powiatowy sp. z o.o.”         

z siedzibą w Chełmży w osobach: 

1) Marek Olszewski – Starosta Toruński, 

2) Michał Ramlau – Wicestarosta Toruński.  

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 91/2019 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 5 czerwca 

2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do udziału i wykonywania w imieniu Powiatu 

Toruńskiego prawa głosu na Zgromadzeniach Wspólników Szpitala Powiatowego w Chełmży 

sp. z o.o. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

                                                                                                        Starosta Toruński  

 

                                                                                                        Marek Olszewski 
 

 


